
Списки поступающих  

Лечебное дело  

Квота лиц, имеющих особое право 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационный номер Русский язык Химия / Основы химических процесс
ов в живой и неживой природе 

Биология / Биологические и генети
ческие основы происхождения, ра
звития, морфофункциональной ор
ганизации живых систем в условия
х окружающей среды 

1. 151-853-372 65 Е Е Е 

2. 189-080-871 13 Е Е Е 

3. 145-415-308 41 Е Е Е 

4. 144-306-158 31 Е Е Е 

5. 169-535-578 20 Е Е Е 

6. 173-304-113 27 Е Е Е 

7. 175-117-014 44 Е Е Е 

8. 139-834-672 07 Е Е Е 

9. 142-642-950 55 Е Е Е 

10. 177-422-943 93 Е Е Е 

11. 159-032-278 62 Е Е Е 

12. 147-893-586 30 Е Е Е 

13. 183-845-209 96 Е Е Е 

14. 171-180-630 41 Е Е Е 

15. 159-415-685 99 Е Е Е 

16. 193-298-223 02 Е Е Е 

17. 191-712-959 88 Э Э Э 

18. 152-827-895 95 Е Е Е 

19. 176-473-145 93 Е Э Е 

20. 145-440-512 38 Е Е Е 

21. 147-457-531 88 Е Е Е 

22. 176-642-856 09 Э Э Е 

23. 171-750-356 63 Е Е Е 

24. 155-003-930 28 Е Е Е 

25. 164-815-726 88 Е Е Е 

26. 179-910-782 24 Е Е Е 

27. 183-907-448 02 Е Е Е 

28. 148-117-915 69 Е Е Е 

29. 177-244-394 92 Е Е Е 

30. 144-008-438 26 Э Э Э 

31. 172-391-359 73 Е Е Е 

32. 147-044-368 54 Е Е Е 

33. 152-300-139 99 Е Е Е 

34. 148-355-155 77 Е Е Е 

35. 174-959-842 40 Е Е Е 

36. 145-618-455 75 Е Е Е 

37. 147-835-197 00 Е Е Е 

38. 145-312-119 20 Е Е Е 

39. 145-914-346 73 Е Е Е 

40. 175-413-876 84 Е Е Е 

41. 157-782-078 08 Е Е Е 

42. 155-157-591 76 Е Е Е 

43. 140-862-900 53 Е Е Е 

44. 155-204-462 37 Е Е Е 

45. 149-456-288 05 Е Е Е 



46. 141-166-849 48 Е Е Е 

47. 168-113-940 70 Е Е Е 

48. 138-086-348 77 Е Е Е 

49. 172-479-808 04 Е Е Е 

50. 184-984-831 40 Е Е Е 

51. 147-848-171 06 Е Е Е 

52. 151-137-712 29 Е Е Е 

53. 157-313-827 67 Е Е Е 

54. 158-713-436 87 Е Е Е 

55. 147-403-357 51 Е Е Е 

56. 166-952-026 95 Е Е Е 

57. 149-035-260 56 Е Е Е 

58. 149-587-176 23 Е Е Е 

59. 152-321-796 39 Е Е Е 

60. 154-736-695 98 Е Е Е 

61. 156-562-526 83 Е Е Е 

62. 140-731-080 17 Е Е Е 

63. 153-723-284 59 Е Е Е 

64. 150-748-092 62 Э Э Э 

65. 179-910-781 23 Е Е Е 

66. 143-725-531 55 Е Е Е 

67. 142-337-789 61 Е Е Е 

68. 142-759-981 00 Е Е Е 

69. 161-022-967 27 Е Э Е 

70. 157-266-487 98 Е Е Е 

71. 163-458-367 86 Е Е Е 

72. 149-541-548 88 Е Е Е 

73. 158-750-421 88 Е Е Е 

74. 152-080-541 26 Е Е Е 

75. 154-094-892 81 Е Е Е 

76. 148-405-700 61 Е Э Е 

77. 162-297-631 80 Е Е Е 

78. 150-088-942 57 Е Э Е 

79. 157-998-290 51 Е Е Е 

80. 150-091-853 34 Е Е Е 

81. 148-742-657 00 Е Е Е 

82. 147-801-416 61 Е Е Е 

83. 175-760-389 04 Е Е Е 

84. 172-079-502 66 Е Э Э 

85. 148-370-994 98 Е Е Е 

86. 191-422-156 48 Э Э Е 

87. 195-403-143 65 Е Е Е 

88. 171-188-360 70 Е Е Е 

89. 157-160-283 58 Е Е Е 

90. 179-806-507 20 Е Е Е 

91. 151-723-281 42 Е Е Е 

92. 140-350-725 13 Е Е Е 

93. 177-483-505 08 Е Е Е 

94. 154-368-079 79 Е Е Е 

95. 158-668-186 26 Е Е Е 

96. 135-986-304 98 Е Е Е 

97. 139-605-562 80 Е Е Э 

98. 159-924-705 16 Е Е Е 

99. 154-319-681 70 Е Е Е 

100. 201-909-901 42 Э Э Е 

101. 170-959-265 01 Е Е Е 

102. 140-025-509 95 Е Е Е 

103. 169-740-842 14 Е Э Е 

104. 147-420-424 43 Е Е Е 

105. 152-349-265 59 Е Э Е 



106. 146-026-881 57 Е Е Е 

107. 149-258-503 90 Е Е Е 

108. 152-173-454 41 Е Е Е 

109. 163-250-493 47 Е Е Е 

110. 142-680-384 59 Э Е Е 

111. 149-075-039 73 Е Е Е 

112. 167-446-015 80 Е Е Е 

113. 164-892-436 08 Е Е Е 

114. 196-035-656 91 Е Э Э 

115. 143-415-776 51 Е Е Е 

116. 153-044-549 37 Е Е Е 

117. 149-926-738 25 Е Е Е 

118. 171-688-521 99 Е Е Е 

119. 153-464-896 87 Е Е Э 

120. 170-161-880 44 Е Е Е 

121. 173-830-979 98 Е Е Е 

122. 150-134-390 12 Е Е Е 

123. 168-369-233 10 Е Е Е 

124. 182-118-048 45 Е Е Е 

125. 163-988-080 18 Е Е Е 

126. 153-973-510 87 Е Е Е 

127. 180-132-484 33 Е Е Е 

128. 160-230-445 08 Е Э Э 

129. 157-119-314 59 Е Е Е 

130. 193-152-292 66 Е Е Е 

131. 135-985-464 08 Е Э Е 

132. 147-120-044 17 Е Е Е 

133. 169-894-850 61 Е Е Е 

134. 206-643-598 68 Е Е Е 

135. 155-397-429 99 Е Э Е 

136. 140-944-115 40 Е Е Е 

137. 158-492-525 04 Е Е Е 

138. 149-562-779 14 Е Е Е 

139. 144-502-159 28 Е Е Е 

140. 186-165-063 85 Е Е Е 

141. 143-938-853 99 Е Е Е 

142. 163-633-796 85 Э Е Е 

143. 157-322-044 45 Е Е Е 

144. 143-626-430 49 Е Е Е 

145. 154-862-839 00 Е Е Е 

146. 153-257-580 65 Е Е Е 

147. 147-840-325 75 Е Е Е 

148. 174-717-505 87 Е Е Е 

149. 185-976-164 38 Е Е Э 

150. 169-283-060 95 Е Е Е 

151. 141-381-445 34 Е Э Е 

152. 176-697-320 27 Э Э Э 

153. 163-584-667 00 Э Э Э 

154. 215-301-220 93 Е Е Е 

155. 149-368-301 93 Е Е Е 

156. 154-754-550 84 Э Э Э 

157. 156-381-186 77 Э Э Э 

158. 143-131-149 06 Е Е Е 

159. 145-253-141 36 Э Э Э 

160. 158-595-360 19 Э Э Э 

 


